

## Rechnung

Lieferung DI240102165 vom 31.01.2024; Ihre Referenznr.: 2420100;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10026		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	2,28	4,56
2	10509		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	3,54	35,40
3	20176		<b>FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm</b> FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantrohr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 13,75 kg	50	Stück	4,02	201,00
4	40541		<b>Zurrgurt, 25 mm x 3,5 m, 400 daN, gelb</b> Zurrgurt, 25 mm x 3,5 m, 400 daN, gelb, 2-teilig, Losende 3 m, Festende 0,5 m, mit Ratsche, Flachhaken mit Sicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	7,15	14,30
5	40289		<b>Bordwandhalteeseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig</b>	4	Stück	1,25	5,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240102009

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,07 kg				
6	20340		<b>Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr</b> Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl gelb verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	1,62	16,20
7	20342		<b>Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, f. Ø 55 mm Rohr</b> Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, für Ø 55 mm Stahl gelb verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,62	1,62
9	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>278,08</b>
				19% MwSt.			52,84
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>330,92</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,257

### Lief. an Adresse:

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg  
 Deutschland